
MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO  
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTI<;.:A 

PORTARIA N° 1171, DE 3 DE SETEMBRO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20/0511993, 

RESOLVE:  

Art. 1° Interromper as ferias dos Membros abaixo:  

Membro 

FABIO BARROS DE 
MATOS 
Matr. 527 

JOSE VALDENOR 

rUEIROZ .JUNIOR 
Matr. 370 

JOSUE ARAO DE 
OLIVEIRA 
Matr. 10094 

WANESSA ALPINO 
BIGONHA ALV1M 
Matr. 421 

Exerc, 

2°/2014 

Ef. 
Finane. 

Julho/ 
2014 

1°/2014 
Julho/ 
2014 

2°/2014 
Jlllho/ 
2014 

I I°/20141 Abril!2014 

Periodo  
Interrompido  

01/09 a 03/09/2014  
(03 dias)  

PT 843/PGJ, de  
25/06/2014  

29/08 a 11/09/2014  
(14dias)  

PT 843/PGJ, de  
25/06/2014  

01/09 a 13/09/2014  
(13dias)  

PT 902/PGJ, de  
10/07/2014  

02/09 a 02/09/2014  
(01 dia)  

PT 663/PG.l, de  
20/05/2014  

I 1
Novo Periodo 

12/1 1 a 1411 1/2014 
(03 dias) 

22/09 a 0511 0/2014 
(14 dias) 

01/12 a 13/12/2014 
(J3 dias) 

24/10 a24/10/2014 
(01 dia) 

'----

Art. 2° Conceder ao referido Membro deste Ministerio Publico os dias de 
ferias, interrompidas por esta portaria, para usufruto no periodo indicado acima, de acordo 
com a Portaria n° 272/PGJ, de 05/09/2013. 

Art. 3° De acordo com 0 art. 6° da Portaria n° 591/PGR, de 27/10/2005,0 
perlodo das ferias suspensas ou a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcacao de novos periodos. 

De-se ciencia, curnpra-se e publique-se. 

s:... _.- ｟ ｾ  _I - Ｎ｟ＮＭＭＮＮＺｾ  '- r--:.. C" Ｎ ｾ  _<-.:......-c '"./ 

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

X:\2014\PGJ\Portaria\Fe:ria:s\09 - ｓｅｔｅｍｂｒｏ｜ｔｮｴ｣ｲｮＮｬｰｾ｡ｯ  e marcacac de fertas Or,FA.B10 BARROS Dl!: MATOS e outros.doc 

•• ..' ...,-. /C'L" , 
ｾ  " 'J '.:' ',-e ",j, 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 443, 17 DE SETEMBRO DE 2014.


